

## Årsrapport for 2023/24

Bruun-Bruun Skanderborg ApS  
Adelgade 83, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 38 75 60 01

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. december 2024

---

Birgitte Bruun Eriksen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bruun-Bruun Skanderborg ApS  
Adelgade 83  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 75 60 01

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 30. juni 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Birgitte Bruun Eriksen, direktør  
Jørgen Bruun Eriksen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge tøj, sko og tilbehør til kvinder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 91.723, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 989.166.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>1.702.046</b>	<b>2.393.072</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.724.496</u>	<u>-1.859.849</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-22.450</b>	<b>533.223</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-64.750</u>	<u>-67.411</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-87.200</b>	<b>465.812</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.490</u>	<u>-24.355</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-114.690</b>	<b>441.457</b>
Skat af årets resultat	4	<u>22.967</u>	<u>-97.988</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-91.723</u></b>	<b><u>343.469</u></b>
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>-91.723</u>	<u>225.669</u>
		<b><u>-91.723</u></b>	<b><u>343.469</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		115.000	161.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>115.000</b>	<b>161.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	33.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>33.750</b>
Deposita		50.866	50.866
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.866</b>	<b>50.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.866</b>	<b>245.616</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.602.200	1.883.101
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.602.200</b>	<b>1.883.101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.927	57.428
Andre tilgodehavender		133.534	0
Udskudt skatteaktiv		493	0
Periodeafgrænsningsposter		9.514	10.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>312.468</b>	<b>68.058</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>502.987</b>	<b>381.128</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.417.655</b>	<b>2.332.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.598.521</b>	<b>2.577.903</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		939.166	1.030.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		<b>989.166</b>	<b>1.198.689</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Hensættelse til udskudt skat		0	22.474
Andre hensættelser		10.000	10.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>32.474</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Anden gæld		157.530	152.794
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>157.530</b>	<b>152.794</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Kreditinstitutter		72.719	82.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.829	72.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.445	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454.509	427.266
Selskabsskat		189	102.237
Anden gæld		508.134	509.362
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.441.825</b>	<b>1.193.946</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.599.355</b>	<b>1.346.740</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.598.521</b>	<b>2.577.903</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.030.889	117.800	1.198.689
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-91.723	0	-91.723
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>939.166</b>	<b>0</b>	<b>989.166</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.533.004	1.643.920
Pensioner	63.000	63.000
Andre omkostninger til social sikring	47.629	51.652
Andre personaleomkostninger	<u>80.863</u>	<u>101.277</u>
	<b><u>1.724.496</u></b>	<b><u>1.859.849</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I posten indgår tillige andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<b>Bruttoresultat</b>		
Covid-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>-2.481</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.481</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	414	0
Andre finansielle omkostninger	26.709	24.355
Valutakurstab	<u>367</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.490</u></b>	<b><u>24.355</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	106.029
Årets udskudte skat	<u>-22.967</u>	<u>-8.041</u>
	<u><b>-22.967</b></u>	<u><b>97.988</b></u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2023	30. juni 2024	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>152.794</u>	<u>157.530</u>	<u>0</u>	<u>157.530</u>
	<u><b>152.794</b></u>	<u><b>157.530</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>157.530</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 38 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 72 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.100.

**Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:**

	kr.
Varebeholdninger	1.602
Goodwill	115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15
	<hr/>
	<b>1.732</b>
	<hr/> <hr/>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Bruun Eriksen

Direktør

Serienummer: 75f68d21-095b-49f9-8abe-40cb1339862d

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-12-16 20:30:59 UTC



## Birgitte Bruun Eriksen

Direktør

Serienummer: 8a924a8a-02c2-43e0-a282-c7cd6a680614

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-12-17 12:09:29 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-12-17 12:21:44 UTC



## Birgitte Bruun Eriksen

Dirigent

Serienummer: 8a924a8a-02c2-43e0-a282-c7cd6a680614

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-12-17 12:49:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8JBM0-JUDE8-5JM3D-4EY80-X5MWN-ITKWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**